

Kostu finkoak			
	<u>Hilabetea</u>	<u>Urtean</u>	<u>Guztira</u>
Lokala	600	7200	7200
Langileak (6) (Taldeko laurak +2 langile)	1100	15400	92400
Argia	102,43	1229,16	1229,16
Ura	47	564	564
Gasa	77,86	934,32	934,32
Wifi (fibra 1Gb + mugikor finkoa)	33,9	406,8	406,8
Garraioa [furgoneta alokatu (5)]	3750	45000	45000
Publizitatea (3 influentzer)	300	3600	3600
Gasolina (10€ 100 km-rako)	9500	114000	114000
	<u>Unitate</u>	<u>Urtean</u>	<u>Guztira</u>
Hozkailuak (9)	332,49	2992,41	2992,41
Uniformeak (6)	21,51	129,06	129,06
Mikro-uhinak (2)	67,9	135,8	135,8
Ordaintze-kutxa (1)	50	50	50
Apalategiak (10)	77,95	779,5	779,5
Informatika taldea (ordenagailua, teklatura...)	15,41	15,41	15,41
Garbiketa materiala	13,2	158,4	158,4
Sukaldatze tresnak (2 pack)	42,95	128,85	128,85
Erretiluak (janaria gordetzeko) (70)	1,99	139,3	139,3
Termoa (likidoa adb. dilistak) (4 furgonetako)	139	2780	2780
Termoak (solidoa adb. haragia) (4 furgonetako)	65	1300	1300
Erreforma (hormak margotu, zorua konpondu...)	2900	2900	2900
Harraska (2)	838,76	1677,52	1677,52
<u>KF guztira:</u>		<u>278.563.55 €</u>	
Kostu aldakorrak			
<u>Lehengaiak</u>	<u>Unitateko(€)</u>	<u>Kopurua eguneko</u>	<u>Guztira</u>
Edukiontzia (biodegradagarriak) (unitate 1=50 edukiontziko pack-a)	23,92	4 pack (200 edukiontzi)	34923,2
Janaria (pertsoneko bakoitzarentzat)	2	400	292000
<u>KA guztira:</u>		<u>326.923.20€</u>	
<u>Kostuak guztira (urtean)</u>		<u>605.443.73 €</u>	

Oharra:

Menu bakoitzagatik batez beste 2,5€ ordainduko dugu.